様式第１号（第５条関係）

城里町新築住宅等建設事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

城里町長　　　　　　　　　　様

 住　所

申請者

 氏　名

城里町新築住宅等建設事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき，下記の書類を添えて交

付申請します。なお，この申請書に記入する事項は，すべて事実に相違ありません。

記

 [添付書類]

１．土地売買契約書又は土地建物売買契約書の写し　　　　１部

２．申請者本人の住民票　　　　　　　　　　　　　　　１部

３．建築確認済証の写し（建築確認が必要な場合）　　　１部

４．土地及び建物の全部事項証明書の写し　　　　　　　１部

５．町税等の未納がないことの証明書　　　　　　　　　１部

６．暴力団員でない旨の誓約書　　　　　　　　　　　　１部

７．共有名義者同意書　　　　　　　　　　　　　　　　１部

８．その他町長が必要と認める書類　　　　　　　　　　必要に応じて

 住宅建築地
（土地購入地）

城里町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番

住宅の取得日 　　　年　　　月　　　日取得　＜登記受付日＞

土地の取得日 　　　年　　　月　　　日取得　＜登記受付日＞

土地購入価格 　　　　　　円 補助申請額 千円

居宅の床面積 　　　　　　㎡ 移転補償又は補助の有無 　 有　・　無

申
請
者

本籍地

現住所 電話番号

氏　名 性別 男・女 生年月日

職　業 勤務先 勤務先住所

個人情報保護法に

基づく承諾

本申請にあたり，私に関係する種々の個人情報については，本制

度の手続き一切に関する限り，城里町に提供し，審査，検査，各種連

絡等のために利用されることを承諾致します。

同意者（申請者）氏名